
 
GRADSKA KNJIŽNICA PREGRADA 
Trg Gospe Kunagorske 3 
49218 Pregrada 
KLASA: 400-01/22-01/01 
URBROJ: 2214/01-380-22/1 
Pregrada, 20. siječnja 2022.  
 
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.) i članka 
9. Statuta  Gradske knjižnice Pregrada (Klasa: 612-04/19-01/28, Urbroj: 2214/01-380-19-1, od 
29. travnja 2019. godine, ravnateljica Gradske knjižnice Pregrada donijela je  

 
PLAN NABAVE  GRADSKE KNJIŽNICE PREGRADA 

 ZA 2022. GODINU 
 
 

Točka 1. 
 
Ovim planom nabave Gradska knjižnica Pregrada za 2022. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) planira 
nabavu roba i radova za potrebe Gradske knjižnice Pregrada. 
 
 

Točka 2. 
 

Plan nabave se u slučaju potrebe može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune će se vidljivo 
označiti. 
 

Točka 3. 
 
Planirana nabava roba i radova prikazana je u Tablici koja se nalazi u prilogu i sastavni je dio ove točke 
Plana nabave. 
 

Točka 4. 
 

Plan nabave i sve izmjene i dopune istoga objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske i na web stranicama  Grada Pregrade i Gradske knjižnice Pregrada. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                         Ravnateljica 
 
                                                                                                       Draženka Gretić, dipl. knjižničar 
 
 


